
Krakovany 22.12. 2016  

 

OBEC  KRAKOVANY 

 
 

Rozpočtová změna č. 4 
 

 

 Rozpočtovou změnu je třeba provést z důvodu úpravy rozpočtu na konci roku. Změny 

se budou týkat příjmů i výdajů, daňových i nedaňových. Bude zadána dotace na volby do 

krajů, dotace z úřadu práce. Dále budou provedeny změny, které vyplývají z provozu 

obecního úřadu.  V tomto zápisu jsou uvedena jen důležité částky, drobné přesuny budou 

nedílnou součástí tohoto rozpočtového opatření č.4/2016 na výpisu z účetnictví  - rozpočet.   

Schválený rozpočet se upraví následovně: 

 

 

Příjmy: 

 
Účet  Paragraf položka MD DAL 

231 Daň z příjmu fyz.osob závislá  1111           133 700,-  

231 Daň z příjmu fyz. osob ze SVČ 1112            34 200,-  

231 Správní poplatky 1361               7600,-  

231 Daň z příjmu prav. osob 1121             80 600,-  

231 Odvod z loterií  1351             7 200,-  

231 Dotace  stát volby do krajů 4111       27 382,-  

231 Dotace ÚP refundace  4116                 28 000,-  

231 Daň z nemovitosti 1511          184 000,-  

231 Dotace kraj kurt neinvestiční  4122 290 626,69  

231 Dotace kraj kurt investiční  4222 -610 000,-  

231 Komunální odpad  prodej 3723 2324           -12 000,-  

231 Nebezpečný odpad služby 3725 2324             20 000,-  

231 OÚ služby  6171 2111 -99 200,-  

A další , které jsou uvedeny v příloze ve výši         490 824,- 

                                          CELKEM                                    582 932,69,- Kč 

 

 

Výdaje : 
 

Účet  paragraf položka MD DAL  

231 2212 silnice  6121 (investice) 

5169 služby 

A ostatní  

                320 000,- 

              20 000,- 

             11540,- 

231 2310 vodovod Služby  5169  

Oprava 5171          

Transfery obcím (Týnec)  6341                                                      

 -                -91700,-   

-              -30 000,-  

-                50 000,-                                                                                                             

231 2221 veř.silnice 5171 opravy   -                   70 000,- 

231 2321kanalizce 6121 (invest. transfer) 

5171 ( oprava) 

5169 (služby) 

 -               -2600 000,- 

-           -47 400,- 

-                  -16 000,- 

231 3113 školský areál  6351(investice) 

5171 oprava 

                 200 000,- 

                 280 000,- 

231 2341haltýř  5169 služby                  90000,- 



2341 haltýř 6121 investice                   40 000,- 

231 3113 areál ZŠ  5331. příspěvek neinvestiční  

5167 

 

 20 000,- 

20000,- 

231 3399 kultura 5169(služby) 

5175pohoštěníl 

5194 dary obyvatelstvu 

                   7000,- 

                      2000,- 

   15 000,- 

231 3412sportoviště v maj. 

obce   

6121 investice 

5169 služby 

5171 oprava  

              850 000,-  

              88 286,69   

                850 000,-            

231 3429 ostatní záj, činnost 5229 příspěvek                        3 000,- 

231 6112 ZO 5023odměna 

5031 soc. poj. 

5032 zdr. poj. 

                   31 000, 

                 10 000,- 

                  30 000,- 

231 3723TKO  5138 materiál                10 000,- 

231 3631 veřejné osvětlení  5169 cslužby 

5170 oprava 

6121 investice 

 200 000,- 

-50 000,- 

80 000,- 

231 3745 veřejná zeleń  5011 odměna 

5021 odměna dohoda 

5032 zdr. poj. 

5137 DDHM 

5171 oprava 

5139 materiál 

 90 000,- 

34 000,- 

25000,- 

-50 000,- 

30 000,- 

20000,- 

231 6115 volby do krajů  5011 +5021 odměny 

5031soc. poj. 

5139 materiál 

5161 služby pošt  

5169 služby 

5175 pohoštění  

 23214,- 

375,- 

1175,- 

568,- 

90,- 

1960,- 

+ ostatní výdaje, které jsou  uvedeny v příloze  ve výši  -56176 

                                            CELKEM                                      582 932,69,-Kč 

 
 

Rozpočet po rozpočtové změně č. 4/2016 bude přebytkový. Na straně příjmů bude 19 

365703,69, -Kč ,na straně výdajů ve  výši  19 149 703,69,-,-Kč.  

Původní rozpočet byl ve výši příjmů 9 509 500,-Kč, na straně výdajů ve  výši 9 293 500,-

Kč. Rozpočtová změna č.4/2016 byla schválena na jednání ZO Krakovany dne 

15.12.2016.  

 

  

 

 

Vypracovala:      

   M. Douděrová     Josef Polák  

   účetní obce       starosta obce 


